ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	      Phổ An, ngày        tháng      năm 2025

	V/v xác nhận thành viên có chung quyền sử dụng đất của hộ ông Trần Hào, địa chỉ thôn An Thạch, xã Phổ An

	Kính gửi:
	Ông Trần Binh, thường trú tại thôn An Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ.

UBND xã Phổ An nhận được Phiếu yêu cầu cung cấp thông tin (ghi ngày 22/5/2025) của ông Trần Binh, CCCD số 051070 002295, thường trú tại thôn An Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, về việc yêu cầu xác định các thành viên có chung quyền sử dụng đất của “Hộ ông Trần Hào” được UBND xã cân đối chia đất theo Nghị định 64/CP, để gia đình ông nộp hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu.
Căn cứ xác nhận nhân khẩu của Công an và HTX Nông nghiệp xã Phổ An, UBND xã Phổ An xác nhận:
- Tại thời điểm cấp đất theo Nghị định 64/CP, Hộ ông Trần Hào có 02 (Hai) nhân khẩu, gồm:
1. Ông Trần Hào, sinh năm 1919, mất năm 2005.
2. Bà Trần Thị Dịnh, sinh năm 1922, mất năm 2018.
UBND xã Phổ An có ý kiến trả lời với nội dung trên cho ông Trần Binh được rõ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Hà